日野市内保険医療機関 各位

公益社団法人 日野市医師会

会 長  西 村  正 智

 令和5年度『日野市医師会保険医集団講習会』の開催について

令和５年度保険医療機関等に対する講習事務事業の一環として、『日野市医師会保険医集団講習会』を

以下の通り開催することとなりました。

 つきましては、年度末のご多用の折とは存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

なお、お申込みについては、日野市医師会会員医療機関におきましては、別途ご案内する申込み方法にて

期日内にお申込みをお願いいたします。非会員の医療機関におきましては、日野市医師会事務局までお

問合せください。

記

●日時 ： 令和6年3月27日（水）  午後7時30分より

●開催形式 ： ハイブリッド形式 （・Zoom または ・医師会館での視聴）

●講師 ： 東京都医師会医療保険委員会 委員長 藤間 芳郎先生

●内容 ： 『レセプトの適正な請求方法について』

●定員 ： ・[会場（日野市医師会館２階会議室での視聴）] 4０名

          ※1医療機関2名までとさせていただきます。

       ・[WEB（ZOOM ミーティング）] １医療機関１回線

          ※回線の都合上、１医療機関１回線でお願いいたします。

●お申込方法： 〔会員医療機関〕別途ご案内する申込方法をご参照いただき、お申込みください

          〔非会員医療機関〕日野市医師会事務局までお問合せください

                      問い合わせ先： 公益社団法人日野市医師会事務局

                                 ＴＥＬ．042-584-0667

◆申込締切期日◆  令和6年3月21日（木）

以上